
 

 

 

 
 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

VASARIO 1 D. ĮSAKYMO NR. A-334 „DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGŲ, KURIŲ SAVININKĖ (DALININKĖ) YRA KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ, 

ATSPARUMO KORUPCIJAI INDEKSO NUSTATYMO IR SKAIDRIOS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDO SUTEIKIMO KRITERIJŲ NUSTATYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. A-443 

Kaunas 

 

 

P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kurių savininkė (dalininkė) yra Kauno 

miesto savivaldybė, atsparumo korupcijai indekso nustatymo ir skaidrios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos vardo suteikimo kriterijų nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. A-334 „Dėl Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų, kurių savininkė (dalininkė) yra Kauno miesto savivaldybė, atsparumo korupcijai 

indekso nustatymo ir skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo kriterijų 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip:  

„4. ASPĮ vertinimas atliekamas kiekvienų metų I ketvirtį pagal Savivaldybės 

administracijos Sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo (savivaldybės gydytojo) patvirtintą grafiką.“ 

2. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Vertinimo komisiją sudaro 5 nariai iš Savivaldybės administracijos darbuotojų.“ 

3. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip:  

„18. Ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo visų ASPĮ vertinimo pagal Savivaldybės 

administracijos Sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo (savivaldybės gydytojo) patvirtintą grafiką 

pabaigos vertinimo komisijos pirmininkas raštu pateikia Savivaldybės administracijos direktoriui 

siūlymus dėl ASPĮ įrašymo į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą, Kandidačių gauti 

skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą sąrašą ir Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, 

turinčių korupcijos rizikos veiksnių, sąrašą. Prie rašto pridedami vertinimo komisijos posėdžių 

protokolai ir jų priedai.“  

 

 

 

Administracijos direktorius      Tadas Metelionis 


